
Comune di Loreglia
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2019-2020-2021)

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2019

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2020 2021
SPESE

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2019

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2019

2020 2021

2019

ANNO
COMPETENZA

ANNO
COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Ttolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Ttolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 2 - Spese in conto capitale

Ttolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

89.369,76 - - -

0,00 0,00 0,00

420.970,00 0,00 0,00

169.074,34 166.600,00 163.476,04 163.377,16

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

69.339,97 61.984,03 53.085,07 54.087,17

592.050,00 181.000,00 1.000,00 1.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

831.464,31 410.584,03 218.561,11 219.464,33

0,00

30.000,00

226.546,00

1.088.010,31

1.177.380,07

0,00 0,00 0,00

30.000,00

226.000,00

666.584,03 474.561,11

226.000,00

30.000,00 30.000,00

226.000,00

475.464,33

1.087.554,03 474.561,11 475.464,33

233.145,07

601.970,00

0,00

835.115,07

17.973,00

30.000,00

227.950,60

1.111.038,67

1.111.038,67

0,00 0,00 0,00

211.611,03
0,00

199.588,11
0,00

200.491,33
0,00

601.970,00
0,00

1.000,00
0,00

1.000,00
0,00

0,00

813.581,03

0,00 0,00

200.588,11 201.491,33

17.973,00

30.000,00

226.000,00

1.087.554,03

1.087.554,03

17.973,00 17.973,00

30.000,00 30.000,00

226.000,00 226.000,00

474.561,11 475.464,33

474.561,11 475.464,33

Fondo di cassa finale presunto 66.341,40

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 0,00 0,00 0,00(DL 35/2013 e successive modifiche

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

e rifinanziamenti)

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 
(DL 35/2013 e successive modifiche
e rifinanziamenti) - solo regioni

0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


